
SMLOUVA O PROVEDENÍ REVIZÍ
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ A HROMOSVODŮ

č. OEPÚ/Ko/141/2017

Smluvní strany

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Most, č. ú.: 

Zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech technických: 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl A XVIII, vložka 433

(dále jen PKÚ, s. p.)

a

Miroslav Lhotka

IČO: 12040541
DIČ: CZ480428120
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Ústí nad Labem č. ú.

Živnostenský list ev. č. 351000-44746-01 vydal Okresní živnostenský úřad Ústí nad Labem dne 15. 6. 2001

(dále jen M. Lhotka)

uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce,  roku  tuto smlouvu  shora  uvedeného  názvu  v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran za účelem zajištění provedení
výchozích a pravidelných ročních revizí  elektrického  zařízení a hromosvodů dle schváleného
revizního plánu na rok 2017, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. M. Lhotka se zavazuje provést revizi elektrických zařízení a hromosvodů dle tohoto článku a článku
II.  této  smlouvy.  PKÚ,  s.  p.  se  zavazuje  zaplatit  M.  Lhotkovi  cenu  za  provedení  těchto  revizí
stanovenou způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy.



2

II. Místo a rozsah plnění

Místem plnění této smlouvy jsou objekty, ke kterým má PKÚ, s. p. právo hospodařit. Rozsah plnění
předmětu smlouvy včetně cenových relací za jednotlivé části provedených revizí tvoří přílohu této
smlouvy.

III. Cenové ujednání

Celková cena za provedení revizí elektrických zařízení a hromosvodů dle článku I. a II. této smlouvy byla
stanovena na základě cen dílčích revizí jednotlivých objektů dle přílohy této smlouvy, dohodou
smluvních stran ve výši 219 541,- Kč bez DPH.
K uvedené ceně bez DPH bude připočítána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

IV. Další povinnosti smluvních stran

1. Realizaci plnění dle této smlouvy M. Lhotka provede takovým způsobem,  aby byla v souladu s ČSN
EN 62 305 –1-4, ed. 2, ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6 ed.2

2. PKÚ, s. p. umožní M. Lhotkovi vstup do jednotlivých objektů, případně zajistí přítomnost odborně
způsobilé osoby za účelem vypnutí zařízení a přístupu do revidovaných rozvoden.

V. Platební podmínky a fakturace, sankční ujednání

1. M. Lhotka je oprávněn fakturovat po dokončení celého předmětu plnění dle této smlouvy. Nedílnou
součástí vystavené faktury bude soupis předávací protokol potvrzený pracovníkem PKÚ, s. p.
M. Lhotka dále  jako    nedílnou    součást    faktury předloží   jednotlivé revizní   zprávy, které budou
v  souladu s  ustanovením ČSN EN 62 305 – 1-4, ed. 2, ČSN 33 1500 a  ČSN 33 2000-6 ed.2.

2. Splatnost   vystavené  faktury  je   14  dní   ode  dne  jejího  doručení   PKÚ, s.  p.  Vystavená faktura
musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

3. M. Lhotka prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se M. Lhotka stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy, budou faktury za již poskytnuté
služby hrazeny PKÚ, s. p. tak, že

- část faktury vystavené M. Lhotkou odpovídající výši DPH uhradí PKÚ, s. p. přímo na účet
správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet M. Lhotky.

4. M. Lhotka prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je účtem M. Lhotky zveřejněný správcem
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb.,
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem M.
Lhotky zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, budou faktury za již
poskytnuté služby hrazeny PKÚ, s. p. tak, že

- část faktury vystavené M. Lhotkou odpovídající výši DPH bude uhrazena PKÚ, s. p. přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet M. Lhotky.
5. V případě prodlení M. Lhotky s realizací plnění dle této smlouvy je PKÚ, s. p. oprávněn účtovat

smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.



3

VI. Doba plnění

M. Lhotka se zavazuje provést revizi elektrických zařízení a hromosvodů dle článku I. a II. této smlouvy
nejpozději do 31. 12. 2017.

VII.  Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních o třech stranách a jedné přílohy o třech stranách,
každé s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky.

4. M. Lhotka bere na vědomí, že PKÚ, s. p. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o  registru smluv).

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této smlouvy, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují smluvní strany
své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha – schválený revizní plán, rozsah plnění předmětu smlouvy

V Chlumci dne 21. 5. 2017                                                                     V Ústí nad Labem dne 7. 6. 2017

…………………………..                                                                     ….……………………………
           Ing. Petr Lenc                                                                                     pan Miroslav Lhotka
                 ředitel
Palivový kombinát Ústí, s. p.



4

Příloha smlouvy č. NŘP/Ko/141/2017

Plán předepsané revizní činnosti technického zařízení ve správě Palivový kombinát Ústí, s. p. na rok
2017.
Revize el. zařízení budou provedeny v souladu s ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 ed.2 a ČSN EN 62305-
1 až 4 ed. 2

Název                 rev. lhůta     poslední revize          příští revize  (cena)

ASANACE
Čerpací stanice Kateřina 2 2016 2018
Rozvodna TR 11 Kateřina / NN / 2 2016 2018
Čerpací stanice ELNA Trmice 2 2016 2018
Buňka potápěčů 2 2015 2017 2 287,-
Maringotka přípravářů 2 2015 2017 2 287,-
Vrátnice Zálužany obytný kontejner 2 2016 2018
Pojízdná buňka asanace v Zálužanech 2 2015 2017 2 287,-
Maringotka pracovníků  úklidu jezera 2 2015 2017 2 287,-
Hl. přívod z TSN vč. rozváděče RMS01 2 2015 2017 1 972,-
Čerpací stanice Obří pramen v Lahošti 2 2015 2017 4 438,-

PŘES. ROZV. Rozvodna Zálužany - TR 26 2 2016 2018
H-kiosek Zálužany 2 2016 2018

NZH Spr. budova  AB I (vč. kanc. vest.+vrát.) 5 2014 2019
Sklady OZ (SO256)-přístavba 5 2013 2018
Sklad plynu 2 2015 2017 2 538,-
Zdravotní středisko 5 2013 2018
Kuchyně 2 2016 2018 x náj
Místnost uklízečky 5 2016 2021
Jídelna (vč. skladu OIŘS, měřičů, RVK) 5 2014 2019

 Plynová kotelna, úpravna vody 2 2015 2017    15 176,-
Čistička odpadních vod 2 2015 2017 4 392,-
Hydroforová stanice 2 2015 2017 5 076,-
Regulační stanice zemního plynu 2 2015 2017 4 229,-
Hlavní dílny hala 1-4 2 2015 2017 x náj.
Dílny povrch + el. dílna 4 2013 2017 9 567,-
Dílna asanace 4 2013 2017 9 359,-
Kanceláře stř. asanace (domek) 5 2016 2021
Dílny povrch – zámečníci 4 2013 2017 4 321,-
Veřejné osvětlení  - areál NZH 4 2013 2017 5 894,-
Veřejné osvětlení chodníku 4 2016 2020
Sklad OZ (SO 245) 4 2013 2017 5 027,-
Hala buldozerů  (SO 236) 4 2013 2017 9 567,-
Hala – autodílny /Kindl, Břeh./ 4 2013 2017x náj.
Kabelové  rozvody (VN+NN) v NZH 2 2016 2018
Budova spisovny SO 244 5 2012 2017 5 690,-
Garáže nákladních aut 5 2012 2017 5 218,-
Rozvodny TR  12 3 2014 2017    10 980,-

TR  42 3 2014 2017    10 136,-
TR  43 3 2014 2017    10 136,-

Kanceláře a ubytovna - AB II 5 2012 2017    13 242,-
Sklad barev a olejů 2 2016 2018
Zadní vrátnice 5 2015 2020
Mobilní el. centrála 200 kW (H000321) 1 2016 2017  4 206,-
Mobilní el. centrála 200 kW (H000322) 1 2016 2017 4 206,-
Mobilní el. centrála 2 kW 1 2016 2017 1 825,-
El. centrála 26 kVA /záskok 5. patro/ 1 2016 2017 3 042,-



5

Pojízdné dílny MAN, PV3S 1 2016 2017 6 307,-
Mobil. centrála asanace Honda 7 kVA 1 2016 2017 2 536,-
Čerpací stanice užitkové vody 2 2016 2018

x  Revize v pronajatých budovách zajišťují nájemníci dle nájemní smlouvy.

DÚK                 Důl Jan Žižka

Rozvodna NN 4 2016 2020
Rováděč vně obj. truhlárny vč. přív. kabelu 4 2016 2020

-2-

Jeřáby Mostový jeřáb 13,5 t /T-Protech/ 2 2008 *
Mostový jeřáb 3,2 t /Břehovský / 2 2016 2018
Jeřáb 0,5 t /T-Protech/ 2 2012          *
Mostové jeřáby hl. dílna a přířez 5ks 2 2016 2018
Jeřáby sloupové 2 ks el. dílna 2 2016 2018
Otočný jeřáb asanace 2 2016 2018
Mostový jeřáb Č.S. Kateřina 2 2016 2018
Mostový jeřáb 32 t a jeřábová dráha 2 2010          *
Mostový jeřáb 12 t /Exp./ 2 2008          *
Podvěsný kladkostroj. 500 kg hl. d. 2 2015 2017 2 541,-
Jeřáb 1000 kg hl. dílny 2 2015 2017 2 541,-
Lanový kladkostroj GHM-ČS v Lahošti 5 2013 2018

                          * Jeřáby jsou odstavené, bez napětí a revize bude provedena před uvedením do provozu.

B/ Revize hromosvodů

NZH Správní budova AB I, vestibul, kuchyň(1)  5 2014 2019
Sklady OZ (SO 256-Exp.)  (2) 5 2013 2018
Sklad plynů (20) 2 2016 2018
Sklad barev a olejů  (5) 2 2015 2017 3 870,-
Ubytovna kanceláře (26, 25) 5 2013 2018
Hlavní dílny (12) 5 2013 2018
Hlavní dílny – přířez (11) 5 2013 2018
Hala buldozerů (7) 5 2013 2018
Hala stavebního dvora (3) 5 2013 2018
Jeřábová dráha (10) 5 2012 2017 4 817,-
Autodoprava:  Kindl, Čípa (8) 5 2012 2017 3 854,-

 Břehovský (9) 5 2012 2017 3 854,-
Spisovna (16) 5 2012 2017 3 854,-
Rozvodna TR 12 (6) 5 2012 2017 5 299,-
Hydroforová stanice (17)               5 2012 2017 3 854,-
ČOV (24) 5 2012 2017 2 890,-
Regulační stanice plynu (23) 2 2015 2017 3 870,-
Plynová kotelna (22) 2 2015 2017 3 387,-
Výměníková stanice (21) 5 2012 2017 3 372,-
Kateřina mostový jeřáb 5 2012 2017 3 310,-
Sklad sodovek (14) 5 2013 2018
Zadní vrátnice (27) 5 2013 2018
Garáže nákl. Automobilů(4) 5 2013 2018
Kancelář stř. asanace – domek (19) 5 2013 2018

DÚK Útulek pracovní dopravy (H403396) 5 (ÚUK) 2015 2020
Koupelny kovodílen  (H403402) 5 (ÚUK) 2015 2020
Sklad II (H403411) 5 (ÚUK) 2015 2020
Sklad. hala u skladu 1102 (H403785) 5 (ÚUK) 2015 2020



6

Soc. zařízení skladu  (H406817) 5 (ÚUK) 2015 2020
Sklad technických plynů  (H404463) 2 (ÚUK) 2015 2020
Sklad barev a olejů (H403841) 2 (ÚUK) 2015 2020
Čerpací stanice splašk. vod /H403793) 5 (Herkules) 2015 2020
Trafostanice TS 2 (H403317) 5 (Hipodrom) 2015 2020
Truhlárna + nabíjecí stanice (H403336) 5 (Obr. Míru) 2015 2020
Převíjecí stanice kabelů (H403338) 5 (Obr. Míru) 2015 2020
Sklad kyslíku a plynu (H403412) 2 (Obr. Míru) 2015 2020
Sklad A+B materiálu (403413) 5 (Obr. Míru) 2015 2020
Sklad elektromotorů (H403845) 5 (Obr. Míru) 2015 2020
Čerpací stanice u Kundratic (H403688) 5 (Jezeří) 2015 2020
Budova Č.S. Obří pramen v Lahošti 5 2014 2019

 Důl Jan Žižka

Rozvodna 5 2016 2021
Vrátnice 5 2016 2021

Sklad materiálu 5 2016 2021
Pila- truhlárna 5 2016 2021
Budova strojovny - jáma č. 1 5 2016 2021

Celkem:     219 541,- Kč


	ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ A HROMOSVODŮ
	č. OEPÚ/Ko/141/2017
	Smluvní strany
	IČO: 00007536
	Miroslav Lhotka
	Rabasova 11
	IČO: 12040541
	I. Předmět smlouvy
	IV. Další povinnosti smluvních stran
	VII.  Závěrečná ujednání



